
SOCIOCOOP 10/03/2017

Colegio: La Salle - Joaquina Santander

ÁMBITO AFECTIVOAño escolar: 2016 - 2017 Curso: 1º - Educación Secundaria Obligatoria - 1ºB ESO

Fecha: 10/03/2017 Nº alumnos: 28

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

01 BONILLA MALDONADO, INÉS -2 -1 1 2 01

02 CEREZO SALÍNAS, JOSÉ LUIS 1 2 -2 -1 02

03 CORROCHANO MUÑOZ, IKER -2 2 1 -1 03

04 CHICO TRENADO, PAULA 2
-2

1
-1 04

05 DORADO GONZÁLEZ, HUGO -1 1 -2 2 05

06 DUMITRESCU , EDUARD -1 -2 1 2 06

07 GARCÍA CEDENILLA, GONZALO -2 -1 1 2 07

08 GONZÁLEZ TEJADO, RODRIGO -2 2 -1 1 08

09 GUDIEL MARTÍN, CRISTINA -2 1 2 -1 09

10 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, SERGIO -1 -2 2 1 10

11 IBAÑEZ TRENADO, DANIEL -1 -2 2 1 11

12 JIMÉNEZ CEDENA, SHEILA -2 1 2 -1 12

13 LUNA GONZÁLEZ, PAULA -2 -1 1 2 13

14 MANZANO LLAMAS, IZAN -2 2 1 -1 14

15 MULA RESINO, GONZALO -1 2 1 -2 15

16 MUÑOZ MARTÍN, DANIEL -1 1 2 -2 16

17 PANIAGUA PEDRAZA, RODRIGO -2 1 2 -1 17

18 PÉREZ GUINDEL, JAVIER -2 1 2 -1 18

19 PÉREZ OLMEDO, GUILLERMO 1 -2 2 -1 19

20 PÉREZ SÁNCHEZ, MARÍA -2 2 -1 1 20

21 ROMERO GÓMEZ, ALEJANDRO -2 1 2 -1 21

22 SÁNCHEZ ALONSO, Mª CRUZ -2 2 1 -1 22

23 SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, PAULA 1 -1 -2 2 23

24 SÁNCHEZ URDIALES, ADRIAN -2 2 1 -1 24

25 SANTOS FUENTES, PAULA 2 1 -2 -1 25

26 SANTOS MARTÍN, PAOLA -2 2 1 -1 26

27 SERRA VALDESOIRO, MARÍA 1 -1 -2 2 27

28 TIMONEDA APARICIO, MARÍA -1 -2 1 2 28

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Sumatorio EP 0 0 2 7 9 2 3 1 3 1 1 5 4 7 7 3 0 3 2 5 0 4 5 6 0 2 2 0
Sumatorio RP -12 -21 -2 0 -6 -1 0 -2 -3 -1 -1 -7 0 0 -4 -3 -4 -4 0 0 0 -1 0 0 -1 -1 -7 -3

PR -12 -21 0 7 3 1 3 -1 0 0 0 -2 4 7 3 0 -4 -1 2 5 0 3 5 6 -1 1 -5 -3
Pc 5 2 43 96 71 57 71 27 43 43 43 20 80 96 71 43 13 27 63 86 43 71 86 91 27 57 9 16



LEYENDAS

Sumatorio EP Sumatorio de elecciones ponderadas. 1ª elección 2 puntos y 2ª elección 1 punto

Sumatorio RP Sumatorio de rechazos ponderadas. 1ª elección -2 puntos y 2ª elección -1 punto

PR Puntuación resumen: elecciones más rechazos que recibe un alumno/a

Pc Puntuación centil: puntuación centil que obtiene el alumno/a a partir de su puntuación resumen

SIGNIFICATIVIDAD

Serían puntuaciones significativas aquellas que se alejen 1.5 desviación típica por encima o por debajo de la media. Dicha significatividad aparece en el sumatorio de elecciones ponderadas y en el sumatorio de rechazos ponderados.

Puntuaciones significativas por encima de la media en EP.

Puntuaciones significativas por debajo de la media en RP.

Puntuaciones de 0 en EP o en RP

Puntuaciones de 0 en PR debida a 0 en EP y 0 en RP. Alumnos/as que no han recibido ninguna elección ni rechazo.



SOCIOCOOP 10/03/2017

Colegio: La Salle - Joaquina Santander

ÁMBITO DE TRABAJOAño escolar: 2016 - 2017 Curso: 1º - Educación Secundaria Obligatoria - 1ºB ESO

Fecha: 10/03/2017 Nº alumnos: 28

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

01 BONILLA MALDONADO, INÉS -1 2 -2 1 01

02 CEREZO SALÍNAS, JOSÉ LUIS -2 -1 2 1 02

03 CORROCHANO MUÑOZ, IKER -1 -2 2 1 03

04 CHICO TRENADO, PAULA 2
-2

1
-1 04

05 DORADO GONZÁLEZ, HUGO 1 2 -2 -1 05

06 DUMITRESCU , EDUARD 1 2 -1 -2 06

07 GARCÍA CEDENILLA, GONZALO -1 2 -2 1 07

08 GONZÁLEZ TEJADO, RODRIGO -2 2 -1 1 08

09 GUDIEL MARTÍN, CRISTINA 2 1 -2 -1 09

10 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, SERGIO -1 -2 2 1 10

11 IBAÑEZ TRENADO, DANIEL -2 1 2 -1 11

12 JIMÉNEZ CEDENA, SHEILA -2 -1 2 1 12

13 LUNA GONZÁLEZ, PAULA -1 2 -2 1 13

14 MANZANO LLAMAS, IZAN 2 1 -2 -1 14

15 MULA RESINO, GONZALO -2 1 2 -1 15

16 MUÑOZ MARTÍN, DANIEL -2 1 -1 2 16

17 PANIAGUA PEDRAZA, RODRIGO -2 2 1 -1 17

18 PÉREZ GUINDEL, JAVIER 2 -2 1 -1 18

19 PÉREZ OLMEDO, GUILLERMO 2 -2 1 -1 19

20 PÉREZ SÁNCHEZ, MARÍA -2 2 1 -1 20

21 ROMERO GÓMEZ, ALEJANDRO 1 -2 2 -1 21

22 SÁNCHEZ ALONSO, Mª CRUZ -2 1 2 -1 22

23 SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, PAULA -1 2 -2 1 23

24 SÁNCHEZ URDIALES, ADRIAN -2 1 2 -1 24

25 SANTOS FUENTES, PAULA 2 1 -2 -1 25

26 SANTOS MARTÍN, PAOLA 2 -2 1 -1 26

27 SERRA VALDESOIRO, MARÍA -2 2 -1 1 27

28 TIMONEDA APARICIO, MARÍA -2 1 2 -1 28

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Sumatorio EP 0 0 2 2 5 0 12 36 2 0 0 1 3 4 3 3 1 0 0 2 0 1 3 2 0 1 0 1
Sumatorio RP -1 -17 0 0 -2 -13 -2 -4 0 -5 -4 -1 0 -2 0 0 -4 -12 -3 -1 0 -2 0 0 -2 -6 -2 -1

PR -1 -17 2 2 3 -13 10 32 2 -5 -4 0 3 2 3 3 -3 -12 -3 1 0 -1 3 2 -2 -5 -2 0
Pc 39 2 66 66 84 5 95 98 66 14 20 48 84 66 84 84 25 9 25 55 48 39 84 66 32 14 32 48



LEYENDAS

Sumatorio EP Sumatorio de elecciones ponderadas. 1ª elección 2 puntos y 2ª elección 1 punto

Sumatorio RP Sumatorio de rechazos ponderadas. 1ª elección -2 puntos y 2ª elección -1 punto

PR Puntuación resumen: elecciones más rechazos que recibe un alumno/a

Pc Puntuación centil: puntuación centil que obtiene el alumno/a a partir de su puntuación resumen

SIGNIFICATIVIDAD

Serían puntuaciones significativas aquellas que se alejen 1.5 desviación típica por encima o por debajo de la media. Dicha significatividad aparece en el sumatorio de elecciones ponderadas y en el sumatorio de rechazos ponderados.

Puntuaciones significativas por encima de la media en EP.

Puntuaciones significativas por debajo de la media en RP.

Puntuaciones de 0 en EP o en RP

Puntuaciones de 0 en PR debida a 0 en EP y 0 en RP. Alumnos/as que no han recibido ninguna elección ni rechazo.



SOCIOCOOP 10/03/2017

Colegio: La Salle - Joaquina Santander

ÁMBITO DE LIDERAZGO GRUPALAño escolar: 2016 - 2017 Curso: 1º - Educación Secundaria Obligatoria - 1ºB ESO

Fecha: 10/03/2017 Nº alumnos: 28

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

01 BONILLA MALDONADO, INÉS -2 -1 2 1 01

02 CEREZO SALÍNAS, JOSÉ LUIS -1 2 1 -2 02

03 CORROCHANO MUÑOZ, IKER -2 2 1 -1 03

04 CHICO TRENADO, PAULA -2 1 2 -1 04

05 DORADO GONZÁLEZ, HUGO -2 2
-1 1 05

06 DUMITRESCU , EDUARD 2 1 -2 -1 06

07 GARCÍA CEDENILLA, GONZALO -2 -1 1 2 07

08 GONZÁLEZ TEJADO, RODRIGO -2 2 -1 1 08

09 GUDIEL MARTÍN, CRISTINA -2 2 1 -1 09

10 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, SERGIO -2 -1 2 1 10

11 IBAÑEZ TRENADO, DANIEL -2 2 -1 1 11

12 JIMÉNEZ CEDENA, SHEILA -2 -1 2 1 12

13 LUNA GONZÁLEZ, PAULA -2 1 -1 2 13

14 MANZANO LLAMAS, IZAN -2 1 2 -1 14

15 MULA RESINO, GONZALO -2 2
-1 1 15

16 MUÑOZ MARTÍN, DANIEL -2 1 -1 2 16

17 PANIAGUA PEDRAZA, RODRIGO -2 1 -1 2 17

18 PÉREZ GUINDEL, JAVIER -1 2 -2 1 18

19 PÉREZ OLMEDO, GUILLERMO 2 -2 1 -1 19

20 PÉREZ SÁNCHEZ, MARÍA -1 2 -2 1 20

21 ROMERO GÓMEZ, ALEJANDRO 1 -2 2 -1 21

22 SÁNCHEZ ALONSO, Mª CRUZ -2 2 -1 1 22

23 SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, PAULA 2 -2 -1 1 23

24 SÁNCHEZ URDIALES, ADRIAN 2 -1 1 -2 24

25 SANTOS FUENTES, PAULA -2 1 2 -1 25

26 SANTOS MARTÍN, PAOLA 1 2 -2 -1 26

27 SERRA VALDESOIRO, MARÍA -1 2 -2 1 27

28 TIMONEDA APARICIO, MARÍA -2 1 -1 2 28

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Sumatorio EP 0 0 2 4 5 0 4 2 5 1 2 2 3 5 6 0 2 6 2 2 0 2 11 6 0 7 1 4
Sumatorio RP -6 -11 0 -4 -4 -6 -2 -2 -1 -4 -3 -3 0 0 -2 -2 -5 -11 -2 0 0 -3 0 -3 -5 -3 -1 -1

PR -6 -11 2 0 1 -6 2 0 4 -3 -1 -1 3 5 4 -2 -3 -5 0 2 0 -1 11 3 -5 4 0 3
Pc 7 2 66 48 59 7 66 48 88 21 34 34 77 95 88 27 21 14 48 66 48 34 98 77 14 88 48 77



LEYENDAS

Sumatorio EP Sumatorio de elecciones ponderadas. 1ª elección 2 puntos y 2ª elección 1 punto

Sumatorio RP Sumatorio de rechazos ponderadas. 1ª elección -2 puntos y 2ª elección -1 punto

PR Puntuación resumen: elecciones más rechazos que recibe un alumno/a

Pc Puntuación centil: puntuación centil que obtiene el alumno/a a partir de su puntuación resumen

SIGNIFICATIVIDAD

Serían puntuaciones significativas aquellas que se alejen 1.5 desviación típica por encima o por debajo de la media. Dicha significatividad aparece en el sumatorio de elecciones ponderadas y en el sumatorio de rechazos ponderados.

Puntuaciones significativas por encima de la media en EP.

Puntuaciones significativas por debajo de la media en RP.

Puntuaciones de 0 en EP o en RP

Puntuaciones de 0 en PR debida a 0 en EP y 0 en RP. Alumnos/as que no han recibido ninguna elección ni rechazo.
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